Renunciantes nos dicti venditores nominibus prelibatis quan-
tum ad hec beneficio nouarum constitucionum et diuidendorum 
actionum et / Epistole diui Adriani et omni alii iuri, racioni et 
consuetudini contra hec venientibus. Et pro dicta Andreua de 
Fonollario, nos dicti procuratores renunciamus pro ipsa Andreua 
beneficio minoris aetatis et restitutionis in integrum et omni alii 
iuri in mino- /51 rum suffragio introducto. 

Et ut predicta omnia et singula maiori robore fulciantur 
iuramus sponte per Dominum Deum et eius Sancta quatuor 
Euangelia manibus nostris corporaliter tacta, videlicet, ego dicta 
Elionor de Turrillis in animam meam et nos / dicti Petrus de 
Turrillis, Galcerandus de Rosanes et Gispertus de Guimerano in 
animas dictarum Constancie de Aragone et Andreue de Fonollario, 
principalium nostrarum, predicta omnia attendere, et complere, 
tenere et inuiolabiliter obseruare in nullo contra facere / vel venire 
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iure aliquo, causa vel etiam racione. Hec igitur omnia et singula 
supradicta facimus, paciscimur, conuenimus et promittimus nos 
dicti venditores, nominibus prefatis, vobis dicto domini Comiti 
et successoribus vestris perpetuo et notario etiam infrascripto /54 
tanquam publice persone pro uobis et pro aliis etiam personis om-
nibus quarum interest et intererit recipienti et legitime stipulanti. 

Ad hoc, ego Raymundus de Turrillis, miles, consiliarius et 
camerarius maior serenissimi domini regis Aragonum, succesoribus 
perpetuo vendicionem predictam et omnia et singula in presenti 
instrumento contenta eisdemque expresse consentiens prout melius 
et plenius superius continentur. Conuenio et promito vobis / prefato 
domino Comiti et vestris quod contra predictam vendicionem seu 
aliqua de superius contentis non faciam seu veniam iure aliquo, 
causa vel etiam ratione. 

Actum est hoc Barchinone terciadecima die mensis februarii, 
anno a Nativitate Domini millessimo quadrigentessimo octauo. 

Sig-num Elionoris, uxoris dicti honorabilis Raymundi de Tur-
rillis predicte, que hec laudo, concedo, firmo et iuro in ciuitate 
predicta Barchinone die et anno predictis. Presentibus testibus 
venerabilibus Petro Torrents, / notario, Petro Arnaldi Pol et Fran-
ciscus Soler, ciuibus Barchinone. 

Sig-num Raymundi de Turillis predicti, qui predictis consentio 
eaque laudo et firmo in Palacio regio dicte ciuitatis Barchinone 
die et anno predictis; presentibus testibus, venerabili Guillermo 
Raymundi Castell Auli et Antonio Ferrarii dels Dorrels, domicellis.